АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
гк Шеболаева г. Кыштым
'щ ,  Людмила

Александровна
/ й  2020.06.17

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 06.02.2020 г. № 220

08:57:24 + 0500 '

В целях реализации Подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления и
занятости детей и подростков Кыштымского городского округа в каникулярный
период» на 2016-2020 годы муниципальной программы «Развитие образования в
Кыштымском городском округе» на 2016-2020 годы, постановлением Администрации
Кыштымского городского округа от 15.02.2016г. № 296 (с изменениями от 13.02.2019
№248), и исполнения решения межведомственной комиссии по организации в
Челябинской области отдыха, оздоровления и временного трудоустройства
несовершеннолетних от 27.05.2020 года для обеспечения своевременного отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков Кыштымского городского округа в
каникулярный период

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа
от 06.02.2020 года № 220 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков Кыштымского городского округа в каникулярный период 2020 года» (в

следующие изменения:
приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается);
в приложениях 3,4 строчку «Попинако С.П. -  начальник Управления по делам

образования администрации Кыштымского городского округа, заместитель
председателя комиссии» исключить;

в приложениях 3,4 слова: «Саланчук Е.Ю. -  заместитель Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере, председатель комиссии» заменить словами
«Попинако С.П. -  начальник Управления по делам образования администрации
Кыштымского городского округа, председатель комиссии».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего
обязанности заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Трегубова М.Р.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

редакции от 30.03.2020г. №754, 01.06.2020г. №1212, от 11.06.2020г. №1319)

Г лава Кыштымского городского округа

Приложение 1
к Постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от « 1'6 » 0£_ 2020 г. № -/ЗУ/

График
функционирования лагерей всех типов

в Кыштымском городском округе в летний период 2020 г.

ДОЛ «ВОЛНА»

Смена Начало смены Окончание смены Количество дней
1 смена 02.07.2020 15.07.2020 14

2 смена 18.07.2020 31.07.2020 14

3 смена 03.08.2020 16.08.2020 14

4 смена 18.08.2020 31.08.2020 14

ДОЛ «РАДУГА»

Смена Начало смены Окончание смены Количество дней

1 смена 02.07.2020 15.07.2020 14

2 смена 18.07.2020 31.07.2020 14
3 смена 04.08.2020 17.08.2020 14

Оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
на базе образовательных учреждений Кыштымского городского округа

Смена Начало смены Окончание смены Количество дней

1 смена 02.07.2020 22.07.2020 21

2 смена 24.07.2020 13.08.2020 21

Оздоровительная смена с дневным пребыванием детей для детей
на базе учреждений социального обслуживания

Смена Начало смены Окончание смены Количество дней

1 смена 17.07.2020 31.07.2020 15

И.о.Заместителя Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере М.Р.Трегубова